中共中国科学院南京地质古生物研究所委员会文件

科宁古党字〔2013〕11 号
中共中国科学院南京地质古生物研究所委员会关于成立党的群众路线教育实践活动
领导小组的通知
各党支部、各部门：
根据院党组部署开展党的群众路线教育实践活动要求，为进一步加强组织领导，确保活动取得实效，经研究，决定成立中国科学院南京地质古生物研究所党的群众路线教育实践活动领导小组，组成人员如下：

组  长：朱怀诚
副组长：王海峰
成  员：王向东  詹仁斌  王  军  顾承东
领导小组下设办公室，负责活动的组织协调工作，组成人员如下：

主  任：顾承东

副主任：蔡华伟  李秋萍

成  员：胡妍妍  盖永华  陆  璐

联络电话：025-83282231、025-83282109
特此通知。

    中共中国科学院南京地质古生物研究所委员会
2013年8月26日
抄送：中国科学院党的群众路线教育实践活动督导组，中共中国科学院南京分院党组。
	南京古生物所党委办公室
	2013年8月26日印发

- 2 -
- 3 -